DEFERIMENTO DOS RECURSOS

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo de Universalização para o ingresso de
crianças na UAC no ano de 2019, no uso das atribuições que lhe foram concedidas por meio
de Portaria, vem após processo de análise divulgar os recursos deferidos, abaixo relacionados
de acordo com o respectivo Grupo/Período, que participarão do sorteio no dia 07 de dezembro
de 2018:

GRUPO 4 – MANHÃ
NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Davi Rodrigues Sarantopoulos 13/03/15 G4M.03